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CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION DE AUXILIARES DEL 
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO (SAD) COMO PERSONAL ALBORAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
MADRIDEJOS, MEDIANTE SELECCIÓN POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS. 

 
ANUNCIO DEL ACTA DE CONSTITUCIÓN Y BAREMACIÓN DEL TRIBUNAL 

 
Mediante la presente, se hace público el acuerdo del Tribunal en sesiones del 10 y 17 de 
diciembre de 2025 en relación con el proceso selectivo de referencia, una vez constituido el 
Tribunal: 
“PRIMERO- Se da cuenta de las bases de la convocatoria fueron publicadas en el BOP de la Provincia de 
Toledo nº 120 de 27 de junio de 2025, resultandos admitidos/as con carácter definitivo los/las siguientes 
ASPIRANTES: 
 

Nº Orden Apellidos y nombre DNI 

1 AGUDO ANGULO, ALICIA ***8092** 

2 CAPUCHINO ORTIZ, ROSA ***4804** 

3 CÓRDOBA TRIVIÑO, LIZ MARVIN ***8572** 

4 DEL REY FUENTES, MARIA DEL MAR ***6701** 

5 GARCÍA-OSORIO GARCÍA, ADRIANA ***4709** 

6 GÓMEZ DORADO, CRISTINA ***9815** 

7 GÓMEZ PAZ, SANDRA ***5792** 

8 GUITIÉRREZ RUIZ, MIREYA ***5727** 

9 GUTIÉRREZ YUSTE, MARIA DEL CARMEN ***4697** 

10 MELÉNDEZ MONCADA, MILENA LLISELA ***0850** 

11 ORTEGA RODRÍGUEZ, IRENE ***8566** 

12 RIVERA RICO, INMACULADA ***5880** 

13 RUIZ CASANOVA, MARIA SAGRARIO ***1557** 

14 SANTOS CARMONA, ENCARNACIÓN ***3044** 

15 TENDERO GARCÍA, MARÍA ISABEL ***6302** 
 
De conformidad con la base NOVENA, de las que regulan el proceso de selección y una vez analizada la 
documentación presentada, resultan las siguientes calificaciones: 
 

NOMBRE DNI 
Experiencia  
Prof. Max 
60 puntos 

Formación 
Max. 35 

TOTAL 

SANTOS CARMONA, ENCARNACIÓN ***3044** 24.65 3,90 28,55 

CAPUCHINO ORTIZ, ROSA ***4804** 23,51 2,30 25,81 

GUITIÉRREZ RUIZ, MIREYA ***5727** 17,89 2,50 20,39 

TENDERO GARCÍA, MARÍA ISABEL ***6302** 16,97 0,80 17,77 

GÓMEZ DORADO, CRISTINA ***9815** 16,52 1,20 17,72 

RUIZ CASANOVA, MARIA SAGRARIO ***1557** 13,73 2,60 16,33 

GUTIÉRREZ YUSTE, MARIA DEL CARMEN ***4697** 11,19 4,20 15,39 

ORTEGA RODRÍGUEZ, IRENE ***8566** 12,75 2,20 14,95 
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NOMBRE DNI 
Experiencia  
Prof. Max 
60 puntos 

Formación 
Max. 35 

TOTAL 

CÓRDOBA TRIVIÑO, LIZ MARVIN ***8572** 7,72 4,60 12,32 

GÓMEZ PAZ, SANDRA ***5792** 10,03 0,30 10,33 

RIVERA RICO, INMACULADA ***5880** 9,27 0,50 9,77 

MELÉNDEZ MONCADA, MILENA LLISELA ***0850** 1,54 0,30 1,84 

DEL REY FUENTES, MARIA DEL MAR ***6701** 0,00 1,70 1,70 

GARCÍA-OSORIO GARCÍA, ADRIANA ***4709** 0,13 0,10 0,23 

AGUDO ANGULO, ALICIA ***8092** 0,00 0,00 0,00 

 
TERCERO.- Los miembros del Tribunal de acuerdo con la base décima de las que rigen el proceso acuerdan 
hacer público el resultado del presente proceso, en el tablón de anuncios de la sede electrónica municipal 
y en la página Web del Ayuntamiento, y conceder a los/as interesados/as un plazo de 5 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación, para la formulación de reclamaciones y subsanaciones 
que estimen pertinentes en relación con la baremación de los méritos aportados, quedado elevadas a 
definitivas las presentes calificaciones en el caso de que no se presenten alegaciones a la baremación, 
remitiéndose a la Alcaldía de esta Corporación con el objeto de que emita resolución al respecto. 

Dándose por terminadas las reuniones siendo las 14 horas del día 10 de diciembre de 2025 y las 11 horas 
45 minutos del día 17 de diciembre de 2025.  Y para que quede constancia de lo tratado, se redacta la 
presente acta, siendo firmada por todos los asistentes y encontrándola conforme, la firman los/as 
señores/as asistentes conmigo, para que se incluya en su correspondiente expediente 
 
María Isabel Rivera Saelices.      Mª Dolores Camuñas Hebrero 
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